ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

ALVINO WADIH FERREIRA 10078482 GESTOR TITULAR

SYLVIA ALMEIDA GUALBERTO 10078318 GESTORA INTERINA

MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 10078273 FISCAL

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 10/2025/DA/SGG PORTO VELHO/RO, 28 DE FEVEREIRO

DE 2025.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições
legais que lhe é conferida, no Artigo 97 da Lei Complementar n°
882/2022 e suas alterações,

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores nominalmente especificados
abaixo, atualmente lotados na Secretaria-Geral de Governo -SGG,
para compor a Comissão de Gestão e Fiscalização do Contrato nº
030/PGM/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO E
REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM APARELHOS DE AR-
CONDICIONADO TIPO SPLIT, conforme Processo Administrativo
n° 00022406/2023-70-e, oriundo do Processo 02.00488/2019.

Art. 2° REVOGAM-SE as disposições em contrário, especificamente
a Portaria nº 111/SGG/2022, publicada no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia em 23/06/2022, edição 3248a.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique – se.

OSCAR DIAS DE SOUZA NETTO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3A54C0AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/03/2025. Edição 3933
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/